臺北醫學大學　函

地址：110臺北市信義區吳興街250號(信義
校區)、235新北市中和區圓通路301
號(雙和校區)

聯絡人：醫學科技學院
電子信箱：a31957a@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)6620-2589轉11202
傳真電話：(02)27367840

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月18日
發文字號：北醫校教字第1130000994號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件附件1

主旨：檢送本校醫學科技學院辦理教育部補助大專校院STEM領
域及女性研發人才培育計畫「新藥探索超新星科普培訓計
畫」錄取及備取公告，懇請惠予公假出席，細節詳如說明
段，請查照見復。

說明：
一、本校醫學科技學院潘秀玲院長團隊執行教育部補助大專校

院STEM領域及女性研發人才培育計畫，設計適配高中生
學習之「Drug Discovery Supernova新藥探索超新星科普培
訓計畫」課程活動，謹訂於民國113年1月23日(二) 10:00-
16:00於臺北醫學大學跨領域學院辦理。

二、本科普培訓計畫收到全臺北部、中部、南部及東部地區共
計105所高中、359位同學報名，計畫團隊審查內容後，甄
選錄取100位優秀學員，及20位優秀備取學員，臺北市國
高中因配合全中運賽事調整課程與寒假時間，懇請各校長
官及班導師惠予公假，支持優秀學子們參與學習。

三、檢附本科普培訓計畫錄取公告與備取公告名單於附件一。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立花蓮女子高級中學
113/01/18

1130000427

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁